



Gdynia, 06.08.2020 r.

Dotyczy: postępowania nr 68/ZP/20 na remont elewacji wraz z wykonaniem izolacji ścian piwnic, przebudową wejścia głównego, montażem windy w budynku nr 5 z podziałem na etapy robót – I ETAP Przebudowa wejścia głównego.

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, tel./faks 261 262 963, otrzymał zapytanie dotyczące SIWZ i udzielił następującego wyjaśnienia:

Pytanie 1

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej zbrojenia schodów i zjazdu to jest 2050kg czy uwzględnić to w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź 1

Wykonawca w cenie oferty zobowiązany jest ująć wszelkie koszty, składające się na cenę realizacji przedmiotu zamówienia, wynikające z wymagań technicznych, rysunków, projektu lub jakichkolwiek innych zapisów w dokumentacji przetargowej, nawet wówczas, jeżeli nie wynikałyby z przedmiarów robót. Należy ująć koszty zbrojenia

Pytanie 2

W przedmiarze w kanalizacji sanitarnej są 3 studnie zgodnie z projektem potrzebnych jest 8 studni czy uwzględnić w kosztorysie ofertowym

Odpowiedź 2

Wykonawca w cenie oferty zobowiązany jest ująć wszelkie koszty, składające się na cenę realizacji przedmiotu zamówienia, wynikające z wymagań technicznych, rysunków, projektu lub jakichkolwiek innych zapisów w dokumentacji przetargowej, nawet wówczas, jeżeli nie wynikałyby z przedmiarów robót. Należy ująć wszystkie zaprojektowane studnie objęte zakresem przedmiotu zamówienia.

.....
podpis przedstawiciela zamawiającego

T-68/ZP/20 .261262537\AMWFILE1\Udostepnione\ZP\BŁA\2020\68 Wejście główne AMW\ZapytaniaII.doc